
 

 
 

      

     

皆様方には１年間のご奮闘に心から感謝申し上げます。 

年の瀬を迎え何かとお忙しい時期と存じますが、健康に留意し仕事と組合活動に 

引き続きご活躍されることを心からお祈りします。 

２０１９年の初頭にあたり、下記のように新春交歓会を開催します。ご多忙の 

    こととは存じますが、ご出席を賜りますよう、ご案内申し上げます。 

 

      

〔日 時〕 ２０１９年１月１９日（土） １７：３０開場 １８：００開会 

〔場 所〕 『上野東天紅』３Ｆ 鳳凰Ａの間 （台東区池之端１－４－１） 

〔会 費〕 組合員・家族 … 一人 ３，０００円 

       （２０１８年中に新しく組合に加入した仲間は無料） 

〔申 込〕 １月１１日までに申込書と会費を合わせて支部に納めて下さい。 

  

 

 

 

                   キ  リ  ト リ                          

 

 

２０１９年新春交歓会申込書 

 氏   名 本人・家族    分会名   

氏   名 本人・家族    分会名  

住所・Tel 住所                                

 Tel 

  

領収日  月   日        円  

東京土建一般労働組合台東支部 ＦＡＸ ０３－３８７５－５９６５ 


